ESTADO DO CEARÁ 93
Fls

PREFEITURA MUNICIPAL DE

C.P.L.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas das SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, Sr. Pedro Alves de

Sena, Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, Sr. Alcides

Leite da Silva Neto e Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DE SAÚDE E

SANEAMENTO, Sr. Luiz Bezerra de Queiroz Neto, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,

cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO DESTINADOS

A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E DESPORTO E SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO

DE PEREIRO/CE, vem, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de

Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 11.04.01/2019, para que produza os

devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor das empresas: 01. ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-

EPP, venceu o lote 01 com valor global de R$ 83.133,80 (oitenta e três mil, cento e

trinta e três reais e oitenta centavos); venceu o lote 04 com valor global de R$

117.799,40 (cento e dezessete mil, setecentos e setenta e nove reais e quarenta

centavos); totalizando R$ 200.933,20 (duzentos mil, novecentos e trinta e três reais e

vinte centavos). 02. L.C MAGAZINE LTDA, venceu o lote 02, com valor global de R$

65.080,97 (sessenta e cinco mil, oitenta reais e quarenta centavos); venceu o lote 03,

com valor global de R$ 68.602,35 (sessenta e oito mil, seiscentos e dois reais e trinta e

cinco centavos); venceu o lote 05, com valor global de R$ 80.260,79 (oitenta mil,

duzentos e sessenta reais e setenta e nove centavos); venceu o lote 06, com valor

global de R$ 43.799,89 (quarenta e três mil, setecentos e setenta e nove reais e oitenta

e nove centavos), totalizando R$ 257.744,00 (duzentos e cinquenta e sete mil,

setecentos e quarenta e quatro reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 16 de maio de 2019.

-
Pedro Alves de Sena

Ordenador de Despesas da Secretaria de Administração

__
-

Alcides Leite da Silva Neto

Ordenador de Despesas da Secretaria deJEdueação E DESPORTO

Luiz Bezerra dp Queiroz Neto

Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde e Saneamento

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

18813527-1250 / 3527-1260